
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/152/2020 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/134/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. Rady Gminy Jeleśnia w sprawie 

projektu „Regulaminu dostarczania wody  na terenie Gminy Jeleśnia  i przekazania go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437). 

Rada Gminy Jeleśnia  

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/134/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. Rady Gminy Jeleśnia w sprawie 

przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Jeleśnia i przekazania go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Jerzy Feliks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 2985


		2020-04-06T13:18:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




